
PROTOKOL O POSOUZENÍ KVALIFIKACE  

sepsaný dne 23. 9. 2014 v rámci nadlimitního otevřeného zadávacího řízení k veřejné zakázce  

Automobil osobní silniční v policejních barvách 

Č.j. PPR-11801-44/ČJ-2014-990640                  Počet listů: 2 

             

Hodnotící komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen „komise“), která byla 

zadavatelem pověřena i posouzením kvalifikace, provedla posouzení kvalifikace nabídek dne 

23. 9. 2014 od 9:45 hodin. Komise pracovala ve složení: 

 

Předseda komise:   Mgr. Tomáš Nový z KŘP Střčk  

Místopředseda komise: Ivan Vodrážka z KŘP Střčk  

Členové komise: Ing. Miroslav Peržel´ z OSM PP ČR 

   Bc. Jan Friedel z OVZ PP ČR  

 Bc. Miroslav Kůs z KŘP hl. m. Prahy 

 Drahoslav Valdman z KŘP hl. m. Prahy 

 

Nabídka č. 1 uchazeče ŠKODA AUTO a. s., Tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá 

Boleslav, IČ 00177041.  

Seznam dokumentů pro splnění technických kvalifikačních předpokladů: 

Název dokladu Grafický návrh požadovaného policejního provedení 

polepů vozidla 

Označení osoby, která doklad vyhotovila - 

Datum vyhotovení - 

Označení plnění poskytnutých dodavatelem (§56 odst. 

1 písm. a)) 

- 

Identifikační údaje subdodavatele prostřednictvím, 

kterého se prokazuje kvalifikace a název a datum 

uzavření smlouvy 

- 

Seznam dodavatelů, kteří byli požádání o doplnění 

technických kvalifikačních předpokladů 

- 

Označení dokladů pro splnění technických 

kvalifikačních předpokladů, které byly doloženy 

dodatečně 

- 

Nabídka č. 1 uchazeče ŠKODA AUTO a. s., Tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá 
Boleslav, IČ 00177041 splnila kvalifikaci dle § 59 zákona o veřejných zakázkách č. 137/2006 
Sb. ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

 

Nabídka č. 2 HAGEMANN, a. s., Hradní 27/37, 710 00 Ostrava, IČ 26826925.  

 

Uchazeč neprokázal splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. 

f), protože předložené potvrzení příslušného finančního úřadu bylo předloženo pouze jako 

kopie datové zprávy (nebylo předloženo ve formě autorizované konverze). 

 

Uchazeč neprokázal splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. 

h), protože předložené potvrzení příslušného orgánu či instituce o tom, že uchazeč nemá 

nedoplatek na pojistném a na penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 



 2 

dodavatele bylo předloženo pouze jako kopie datové zprávy (nebylo předloženo ve formě 

autorizované konverze). 

 

Seznam dokumentů pro splnění technických kvalifikačních předpokladů: 

 

Název dokladu Grafický návrh požadovaného provedení polepů 

vozidla 

Označení osoby, která doklad vyhotovila - 

Datum vyhotovení - 

Označení plnění poskytnutých dodavatelem (§56 odst. 

1 písm. a)) 

- 

Identifikační údaje subdodavatele prostřednictvím, 

kterého se prokazuje kvalifikace a název a datum 

uzavření smlouvy 

- 

Seznam dodavatelů, kteří byli požádání o doplnění 

technických kvalifikačních předpokladů 

- 

Označení dokladů pro splnění technických 

kvalifikačních předpokladů, které byly doloženy 

dodatečně 

- 

 

Nabídka č. 2 uchazeče HAGEMANN, a. s., Hradní 27/37, 710 00 Ostrava, IČ 26826925.  

nesplnila kvalifikaci dle § 59 zákona. 

 

Komise ukončila posouzení kvalifikace dne 23. 9. 2014 v 10:45 hodin. 

 

Předseda komise  

Mgr. Tomáš Nový z KŘP Střčk ………………………………………………………  

Místopředseda komise 

Ivan Vodrážka z KŘP Střčk …………………………………………………………   

Členové komise:  

Ing. Miroslav Peržel´ z OSM PP ČR…………………………………………………. 

Bc. Jan Friedel z OVZ PP ČR…………………………………………………………  

Bc. Miroslav Kůs z KŘP hl. m. Prahy…………………………………………………. 

Drahoslav Valdman z KŘP hl. m. Prahy………………………………………………. 

 

  podpisy členů komise 

 


